brasao

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista - S.P.
REQUERIMENTO  N°  005 / 04

Senhor Presidente :

Considerando a resposta contida no ofício nº 090/03, de 03 de abril de 2.003, que a Prefeitura estava aguardando somente a realização de sorteio para construção de casas populares

Considerando que muitos munícipes procuram este vereador para saber a respeito desse problema;

REQUEIRO à V.Exa., ouvido o Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, no sentido de informar qual a situação real  da construção de casas populares, para que possamos transmitir aos munícipes

Câmara Municipal, aos 12 de fevereiro de 2.004

___________________________________

                                                   - Luiz Carlos da Silva -

                                                             vereador